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BYL-LP SüdWest

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe Ø-Ringe

1. Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 2 4 : 0 8 : 2 3628 1814,00

2. Kgl.priv. FSG Kempten 2 2 4 : 0 6 : 4 3658 1829,00

3. Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 2 2 : 2 5 : 5 3650 1825,00

4. Edelweiß Stoffen 1 2 2 : 2 5 : 5 3617 1808,50

5. SG Raisting 1 2 2 : 2 5 : 5 3613 1806,50

6. VSG Asbach-Bäumenheim 1 2 2 : 2 4 : 6 3607 1803,50

7. Grüne Eiche Schönbach 1 2 0 : 4 4 : 6 3624 1812,00

8. Singoldschützen Großaitingen 1 2 0 : 4 3 : 7 3514 1757,00

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 2  (06.10.2024)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl

Singoldschützen Großaitingen 1 : Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 1 : 4 0 : 2 1776 : 1823

Alexander Leuchtle 374 1 : 0 359 Markus Högg

Ralf Wieler 364 0 : 1 375 Markus Wiatrek

Fabian Sauter 358 0 : 1 368 Andreas Müller

Artur Pfitzner 364 0 : 1 367 Manuel Weber

Enrico Komplojer 316 0 : 1 354 Manuel Kunert

VSG Asbach-Bäumenheim 1 : Edelweiß Stoffen 1 3 : 2 2 : 0 1814 : 1807

Marius Hanenberg 367 1 : 0 365 Matthias Fischer

Robert Lechner 383 1 : 0 361 Michaela Brosselt-
Guggemos

Nico Edenhofner 367 1 : 0 359 Steffi Böhm-Lutzenberger

Roland Ermark 355 0 : 1 357 Florian Ettner

Georg Preiß 342 0 : 1 365 Matthias Ettner

Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 : SG Raisting 1 3 : 2 2 : 0 1830 : 1800

Markus Lehner 379 1 : 0 360 Silke Jakisch

Carlotta Richter 376 1 : 0 364 Helmut Weichart

Michael Trostl 352 0 : 1 354 Hermann Illgen

Maria Lutz 369 1 : 0 357 Patrick Popp



Bernd Pfützner 354 0 : 1 365 Dirk Munker

Kgl.priv. FSG Kempten 2 : Grüne Eiche Schönbach 1 3 : 2 2 : 0 1833 : 1825

Manfred Bechter 379 0 : 1 380 Sebastian Hammer

Thomas Müller 367 1 : 0 364 Jörg Seckler

Peter Riedel 355 0 : 1 370 Klaus Hopfensitz

Sabine Gutsell-Pollmann 368 1 : 0 355 Viktor Baumbach

Roland Simion 364 1 : 0 356 Andreas Stadlmayr

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein Ringe

1. Lechner, Robert VSG Asbach-Bäumenheim 1 383

2. Hammer, Sebastian Grüne Eiche Schönbach 1 380

3. Bechter, Manfred Kgl.priv. FSG Kempten 2 379

Lehner, Markus Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 379

5. Richter, Carlotta Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 376

6. Wiatrek, Markus Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 375

7. Leuchtle, Alexander Singoldschützen Großaitingen 1 374

8. Hopfensitz, Klaus Grüne Eiche Schönbach 1 370

9. Lutz, Maria Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 369

10. Gutsell-Pollmann, Sabine Kgl.priv. FSG Kempten 2 368

Müller, Andreas Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 368

12. Edenhofner, Nico VSG Asbach-Bäumenheim 1 367

Hanenberg, Marius VSG Asbach-Bäumenheim 1 367

Müller, Thomas Kgl.priv. FSG Kempten 2 367

Weber, Manuel Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 367

16. Ettner, Matthias Edelweiß Stoffen 1 365

Fischer, Matthias Edelweiß Stoffen 1 365

Munker, Dirk SG Raisting 1 365

19. Pfitzner, Artur Singoldschützen Großaitingen 1 364

Seckler, Jörg Grüne Eiche Schönbach 1 364

Simion, Roland Kgl.priv. FSG Kempten 2 364

Weichart, Helmut SG Raisting 1 364

Wieler, Ralf Singoldschützen Großaitingen 1 364

24. Brosselt-Guggemos, Michaela Edelweiß Stoffen 1 361

25. Jakisch, Silke SG Raisting 1 360

26. Böhm-Lutzenberger, Steffi Edelweiß Stoffen 1 359

Högg, Markus Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 359

28. Sauter, Fabian Singoldschützen Großaitingen 1 358

29. Ettner, Florian Edelweiß Stoffen 1 357

Popp, Patrick SG Raisting 1 357

31. Stadlmayr, Andreas Grüne Eiche Schönbach 1 356

32. Baumbach, Viktor Grüne Eiche Schönbach 1 355

Ermark, Roland VSG Asbach-Bäumenheim 1 355

Riedel, Peter Kgl.priv. FSG Kempten 2 355

35. Illgen, Hermann SG Raisting 1 354

Kunert, Manuel Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 354

Pfützner, Bernd Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 354

38. Trostl, Michael Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 352

39. Preiß, Georg VSG Asbach-Bäumenheim 1 342

40. Komplojer, Enrico Singoldschützen Großaitingen 1 316



© RWK-Onlinemelder 2024 07.10.2024

RWK-Onlinemelder - BSSB e.V. ... Bayernliga ... OSB e.V. - Ergebnis... https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/000bssb?sel_group_i...

3 von 3 07.10.2024, 07:19


